
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

 الرازي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1060

1

2

3

4

5

6

7

8

221811060001

221811060002

221811060003

221811060004

221811060005

221811060006

221811060007

221811060008

ابوالفضل كمال ابراهيم جبر

احمد عبدالرحمن ذياب علي

الحسن طاهر عبد عايد

العباس علي سعود راشد

جعفر منهال جبار علاوي 

حسن شكيب جبار محيسن

حسين اركان نوري حبيب

حسين سالم كاظم محمد

67

82

95

73

91

88

99

80

74

78

99

78

85

91

96

69

59

71

89

85

94

80

86

66

50

82

93

71

78

82

93

75

74

80

99

70

89

87

93

64

52

84

91

75

85

86

88

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

477

566

452

522

514

555

416

62.67

79.5

94.33

75.33

87

85.67

92.5

69.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
66

81

90

78

89

87

100

83

87

78

98

81

80

92

95

69

62

74

86

90

94

74

91

72

47

88

91

64

82

84

95

72

92

79

100

83

98

95

97

73

50

92

91

92

83

100

83

72

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

492

556

488

526

532

561

441

0

82

92.67

81.33

87.67

88.67

93.5

73.5

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

83

99

68

93

88

98

77

61

78

99

75

90

90

97

69

55

68

91

79

93

85

81

59

46

75

94

78

73

79

90

77

56

81

98

57

80

78

89

55

53

75

90

57

86

71

93

51

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

460

571

414

515

491

548

388

0

76.67

95.17

69

85.83

81.83

91.33

64.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

 الرازي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1060

9

10

11

12

13

14

15

16

221811060009

221811060010

221811060011

221811060012

221811060013

221811060014

221811060015

221811060016

حسين علي جمعه نعيم

حسين علي لفته عبد

حسين ميثاق عبدالواحد كاظم

حيدر عادل حليو خزعل

حيدر عزيز حسين عبيد

زين العابدين احمد حسن هاشم

سجاد علي ستار جاسم

سجاد علي طالب كاظم

82

98

95

75

69

71

100

70

81

100

100

70

74

83

99

74

76

99

97

66

72

69

97

42

56

97

94

75

50

96

99

41

77

99

100

74

63

78

99

67

76

99

95

63

56

64

98

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

448

592

581

423

384

461

592

0

74.67

98.67

96.83

70.5

64

76.83

98.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

78

95

90

81

83

79

100

79

83

100

100

83

83

90

98

82

74

100

96

72

78

72

98

38

56

95

89

73

47

100

98

42

96

100

100

82

76

84

97

88

88

100

100

63

64

70

97

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

475

590

575

454

0

495

588

0

79.17

98.33

95.83

75.67

0

82.5

98

0
5 باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

100

100

68

54

63

100

61

78

100

100

56

65

76

100

66

78

97

98

60

65

66

96

46

56

98

99

76

42

92

99

40

58

98

100

66

50

71

100

45

64

98

90

62

47

57

99

48

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

419

591

587

388

0

425

594

0

69.83

98.5

97.83

64.67

0

70.83

99

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

 الرازي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1060

17

18

19

20

21

22

23

24

221811060017

221811060018

221811060019

221811060020

221811060021

221811060022

221811060023

221811060024

سيف فلاح  حسن عبدالله

ضرغام حسن كاظم لفته

ظيف لؤي محمد حسن

عباس حازم ذهب شري

عباس عبدالحسين غازي حسن

عبدالحميد عبدالعزيز حميد منهل

عبدالرحمن علي عبدالحسين هاشم

عبدالله طالب ابراهيم عبدالمطلب

89

68

79

68

87

79

89

93

88

60

75

67

89

74

92

98

85

41

58

67

79

71

90

97

91

62

68

69

86

56

85

98

84

74

75

67

85

67

92

94

92

67

64

67

88

78

80

96

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

529

0

419

405

514

425

528

576

88.17

0

69.83

67.5

85.67

70.83

88

96

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

76

85

71

85

77

82

88

88

66

86

68

86

84

92

98

84

30

51

64

76

78

84

98

87

53

71

69

78

53

93

100

96

98

92

79

82

68

88

97

93

85

76

82

92

91

86

100

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

532

0

461

433

499

451

525

581

88.67

0

76.83

72.17

83.17

75.17

87.5

96.83

5 باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

59

73

65

88

81

95

98

87

53

64

65

91

64

91

98

86

51

64

69

81

64

95

95

94

71

65

69

94

58

76

95

72

49

58

54

87

66

95

91

90

48

51

51

83

65

74

91

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

522

0

375

373

524

398

526

568

87

0

62.5

62.17

87.33

66.33

87.67

94.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

 الرازي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1060

25

26

27

28

29

30

31

32

221811060025

221811060026

221811060027

221811060028

221811060029

221811060030

221811060031

221811060032

علي رائد حبيب كاطع

علي ضياء حمادي عبدالحسن

علي عدنان هاشم زغير

علي ماجد عبدالرضا كاظم

علي مالك علي حسين

علي محمود جاسم حسين

علي نبيل حنون مانع

علي الهادي حسين اديب دوشان

74

99

88

98

74

70

93

86

71

96

96

98

82

69

92

85

53

96

97

93

81

57

84

66

55

98

80

95

74

50

79

87

79

97

89

83

70

74

98

79

65

91

80

96

69

67

87

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

397

577

530

563

450

387

533

483

66.17

96.17

88.33

93.83

75

64.5

88.83

80.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

78

100

89

97

82

75

95

86

83

93

100

98

89

78

95

87

52

96

100

92

90

60

84

66

43

100

79

93

82

48

81

85

91

100

92

70

79

85

100

85

76

92

88

98

87

83

90

87

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

581

548

548

509

0

545

496

0

96.83

91.33

91.33

84.83

0

90.83

82.67

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

97

87

99

65

64

91

86

59

99

92

98

75

60

88

82

53

95

94

93

72

53

83

66

67

96

80

97

65

48

76

88

67

94

86

95

60

62

95

72

54

90

72

93

50

50

84

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

370

571

511

575

387

0

517

466

61.67

95.17

85.17

95.83

64.5

0

86.17

77.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

 الرازي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1060

33

34

35

36

37

38

39

40

221811060033

221811060034

221811060035

221811060036

221811060037

221811060038

221811060039

221811060040

محمد باسم محمد عبد

محمد ستار مندوف جبر

محمد الصدر حسام عدنان رعيد

مسلم باسم هاشم زغير

مصطفى عاشور سعدون مزعل

مصطفى غسان عدنان مجيد

مصطفى فؤاد ستار معارج

مصطفى فراس عبد العظيم كوكز

100

97

86

94

84

91

92

92

100

99

91

100

91

92

93

94

97

86

74

97

87

91

89

87

99

95

84

99

92

88

71

91

100

95

80

95

86

85

88

86

100

99

87

100

87

92

80

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

596

571

502

585

527

539

513

534

99.33

95.17

83.67

97.5

87.83

89.83

85.5

89

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

95

85

88

86

91

100

88

100

100

98

100

91

95

100

90

94

76

80

96

90

88

90

94

98

91

93

98

95

88

78

90

100

95

85

90

86

86

96

84

100

100

96

100

96

100

90

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

592

557

537

572

544

548

554

534

98.67

92.83

89.5

95.33

90.67

91.33

92.33

89

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

99

87

100

81

90

83

95

100

98

84

100

91

88

86

97

99

96

68

98

83

93

87

80

100

99

75

100

88

88

63

92

100

95

74

99

85

84

79

88

100

98

77

100

77

84

70

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

599

585

465

597

505

527

468

532

99.83

97.5

77.5

99.5

84.17

87.83

78

88.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

 الرازي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1060

41

42

221811060041

221811060042

منتظر باقر علي خضير

يوسف علي وارد عبدالحسين

95

90

88

91

61

83

76

78

82

87

84

82

ناجح

ناجح

486

511

81

85.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

98

91

87

88

56

86

74

86

94

86

96

92

ناجح

ناجح

505

529

84.17

88.17

السوقالمركز

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

42

المشاركون

40

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 95.24%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية42

4242374

 85.71%
النهائي
الامتحان 
السعي

42423660
 88.10%

91

89

88

93

65

79

78

70

70

87

72

71

ناجح

ناجح

464

489

77.33

81.5

1


